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پرونده هایى با پایان باز!
سیگنال مثبت براى سعودى

فرهنگسیاست

25

غول خفته «قاچاق فیلم» چگونه 
بیدار شد؟

معاون وزیر خارجه از ارسال پیغام 
صلح جویانه جمهورى اسلامى به 

عربستان خبر داد

انتشــار نســخه غیرمجاز و به تعبیرى 
قاچاق پنج فیلم روز سینماى ایران در 
کمتر از سه ماه گذشته، یکى از عجیب  
ترین اتفاقات این روزهاى سینماست که 
مى تواند زنگ خطرى براى سینماگران 
و مدیران ســینمایى باشد. چند سالى 

مى شد که با فراهم آمدن...

«سرد مى شود اما خونین نه». شاید این 
بهترین توصیفى باشد که درباره شکل 
رابطه ایران و عربســتان بشود به کار 
برد. دو کشور با «دوستى هاى گذرا» و 
«خصومت هاى ماندگار».دیروز عباس 

عراقچى معاون سیاسى ...

هت تریک روحانى

حرف هاى رئیس جمهور که از یزد شروع شده بود 
در کرمان ادامه دارد

خبرگزارى میزان: مقاومت 
فلسطین در غزه به تلافى حمله 
ارتش صهیونیستى به نوار غزه 
و به شهادت رساندن «بها سلیم 
ابوالعطا» از رهبران جنبش جهاد 
اسلامى، شهر تل آویو را با شمار 
زیادى موشک هدف حمله قرار 
داد. در پى شلیک موشک به 
سمت تل آویو و چند شهر دیگر 
در اراضى اشغالى فعالیت مراکز 
آموزشى در این مناطق به حالت 
تعلیق درآمدند.

خبرگزارى ایرنا: پیست اسکى 
توچال روز سه شنبه با حضور 
«سیدرضا صالحى امیرى» رئیس 
کمیته ملى المپیک و رئیس 
فدراسیون اسکى براى فصل جدید 
به صورت رسمى بازگشایى 
شد.

صداقت صدیقى
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با توجه به افزایش تقاضاى نفت، ساخت پتروپالایشگاه ضرورت دارد

واکنش متحد بازیکنان تیم هاى مختلف در اعتراض به مسائل مالى

آهنگ ساز «افسانه چشم هایت» عذرخواهى کرد

برترى  پتروپالایشگاه مقابل پالایشگاه ها

سایه شوم اعتصاب بر سر لیگ برتر

حواشى انتخاب اینترنتى شعر!

به تازگى قانون «حمایت از توسعه صنایع پایین دســتى نفت خام و میعانات گازى با استفاده از سرمایه گذارى مردمى» از سوى مجلس شوراى 
اسلامى تصویب و سپس توسط رئیس جمهور به دستگاه هاى مربوطه ابلاغ شده است. وزارت نفت نیز به عنوان مجرى اصلى طرح، نسخه پیش نویس 
آیین نامه اجرایى این قانون را تدوین کرده و این نسخه هم اکنون در حال بررسى در کمیسیون اقتصادى دولت است. با توجه به نظرات کارشناسان در 
صورتى که این آیین نامه به خوبى تدوین شود شاهد تسریع در روند ساخت یا توسعه واحدهاى پالایشى نفت خام و میعانات گازى در کشور هستیم.
به گفته متخصصان یکى از نکاتى که باید مجریان ساخت این واحدهاى صنعتى به آن توجه داشته باشند، طراحى واحدهاى مذکور متناسب با 

نیازهاى روز دنیاست. زیرا روند رشد تقاضاى محصولات نفتى در آینده مى تواند نقش مهمى ...

بازیکنان و مربیان تیم مختلف لیگ برترى پس از آن که با بدقولى مدیران باشگاه ها در پرداخت دستمزدها مواجه مى شوند، به اعتصاب متوسل 
مى شوند تا بلکه بتوانند بخشى از مطالبات خود را دریافت کنند. روشى که بعضا جواب هم داده و باعث شده این موضوع جدى تر از قبل در تیم هاى 

مختلف خود را نشان دهد.در سال هاى قبل عادت داشتیم در اواسط یا اواخر فصل ...

آهنگ ساز آلبوم «افسانه چشم هایت» به خوانندگى علیرضا قربانى و همایون شجریان، با انتشار یک ویدئو در فضاى مجازى از درج اشتباه نام 
هوشنگ ابتهاج به عنوان شــاعر یکى از قطعات این آلبوم عذرخواهى کرد. مهیار علیزاده، آهنگ ساز آلبوم «افسانه چشم هایت» به خوانندگى 

علیرضا قربانى و همایون شجریان روز گذشته با انتشار متن و یک ویدئو نسبت ...
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شرط«کاپیتان آمریکا» براى کارگردان شدن:

فیلم نامه خوب
«کریس ایوانز» بازیگر سرشناس فیلم هاى اخیر «مارول» 
گفته است قصد دارد دوباره روى صندلى کارگردانى 
بنشیند ولى براى این کار باید فیلم نامه خوب پیدا کند. 
کریس ایوانز، عاشق این است که دوباره یک
 فیلم بسازد؛...

جامعه

سرمقاله

یادداشت

گزارش

تحلیلى بر اظهارات رئیس جمهور در یزد

هجمه به قوه قضائیه؛ چرا و چگونه؟
م  ســلا لا حجت ا
روحانى»  «حسن 
رئیس جمهور روز 
یکشنبه دومین سفر خود به استان یزد (از زمان شروع ریاست 
جمهورى) را آغاز کرد؛ سفرى که از مدت ها قبل تیم رسانه اى 
وى مانور زیادى روى آن انجام داده بــود و حکایت از گفتن 
سخنان متفاوت داشت. از روزهاى گذشته فضاسازى سنگینى 
درباره سفر به یزد انجام شده بود، پوسترهایى طراحى شده بود 
که قرار است رئیس جمهور در ســخنرانى اش از «ناگفته ها» 
بگوید! رئیس دفتر رئیس جمهور هم خبر از اختصاص بودجه 
ویژه به یزد در این ســفر خبــر داد تا توجهات را به ســمت 
صحبت هاى «روحانى» جلب کنند، اما اظهارات رئیس جمهور 

در استان یزد را مى توان در چند لایه بررسى کرد.
دلخورى از احکام صادره قوه قضائیه

رئیس جمهور در سخنرانى در میدان امیرچخماق یزد 
اظهارات تندى کرد که بیشتر ناظر به انتقاد شدید از قوه قضائیه 
و زیر سؤال بردن اقدامات اخیر آن بود. براى پى بردن به علت 
حمله دوباره «روحانى» به قوه قضائیه باید به عملکرد ماه هاى 
اخیر این نهاد نگاهى انداخت. قوه قضائیه از زمان روى کارآمدن 
حجت الاسلام و المسلمین «رئیســى» مبارزه جدى با فساد 
را آغاز کرده و غیر از برخورد با برخى قضات و کارکنان سابق 
دستگاه قضائى و همچنین چهره هایى از جناح هاى مختلف، 
پرونده هاى دیگرى که در دســتگاه قضا رسیدگى شد یا در 
حال رسیدگى است متعلق به برخى وابســتگان دولت وى 
است. «حسین فریدون» برادر رئیس جمهور چندى پیش به 
اتهام اخذ رشوه به پنج سال حبس قطعى و رد مال به مبلغ 31 
میلیارد تومان محکوم شده است. پرونده «شبنم نعمت زاده» 

دختر «محمدرضا نعمت زاده»...

لزوم توجه بیشتر به حقوق خانواده 
در لایحه تأمین امنیت بانوان

سیدعلى شاه صاحبى/ حقوق دان و وکیل پایه یک 
دادگسترى

خشونت علیه زنان، یکى از گسترده ترین نوع تخطى هاى 
حقوق بشر به شمارمى رود که در بیشتر نقاط جهان، به بهانه  
عرف و فرهنگ مورد تحمل و چشم پوشى قرار مى گیرد و 
متأسفانه با توجه به پیامدهاى جبران ناپذیر خشونت که 
برجوامع و زنان مترتب است، این موضوع کمتر مورد توجه 
حکومت ها واقع مى شود. در جامعه ما، توجه جدى به این 
امر با نگارش و تدوین لایحه صیانت، کرامت و تأمین امنیت 
بانوان در برابر خشــونت در ســال 1390 کلید خورد که 
توسط معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهورى دولت 
دهم، تنظیم و به دولت فرستاده شد که به دلیل دارا بودن 
موارد جزایى به قوه قضاییه ارسال شد و درنهایت این لایحه 
53 ماده اى، با روى کار آمدن رئیــس جدید قوه قضاییه، 

حجت الاسلام والمسلمین...

پیگیرى «نسل فردا» از انتشار توئیت جنجالى 
علیه رئیس جمهور

بهانه تازه بهارستانى ها علیه 
پاستور نشین ها

«آقاى رئیس  دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com ًجمهور اخیرا

از جرم هایى 
نام برد که دردولت واقع شده و تاکنون درباره آن ها سکوت 
کرده اند. مطابق ماده 660 قانون مجازات اسلامى مصوب 
1375 آقاى روحانى مرتکب جرم شده و مشمول دوسال 
حبــس و انفصال اســت. مطابق آیین دادرســى کیفرى 

دادستانى کل کشور باید... 
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زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com
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روز جمعه بود؛ میان تمــام خطبه ها و اظهارنظرهاى سیاســى که 
آوا صدر/  گروه پارلمانى

Ava.Sadr@gmil.com
خروجى نمازجمعه سراسر کشــور بود و هرهفته هم حواشى خاص 
خودش را دارد، یک حاشــیه به صورت «خاص» نمــود پیدا کرد و 
بازتاب وسیعى در شبکه هاى اجتماعى و رسانه هاى گروهى داشت. موضوع مربوط به نمازگزار معترضى بود که در 

خلال خطبه خوانى امام جمعه موقت تهران، با داد و بیداد و اعتراض، توجه همه را به سمت خود جلب کرد.
در حالى که آیت اله صدیقى گرم خطبه و ستایش شــعار مرگ بر آمریکا بود، فریادهاى اعتراض یک بازنشسته 
معترض، همه چیز را تحت الشعاع خود قرار داد. ساعتى پس از نماز، تصویر این مرد در شبکه هاى اجتماعى پخش 
شد و کاربران بیش از همه، بر روى روى برگرداندن عده اى از نمازگزاران از مرد معترض و بى توجهى به اعتراض هاى 
او تاکید کردند. عده اى هم افرادى را که مرد معترض را از نماز جمعه بیرون برده بودند، مورد شماتت قرار دادند. 
البته ســیدمحمدباقر پیش نمازى، رئیس ســتاد نماز جمعه تهران کمى بعد در گفت وگو با خبرگزارى دانشجو 
درباره این مرد معترض چنین گفت: شــهروند معترضى که این هفته در نماز جمعه حضور داشتند بار چندمى 
بود که در نماز جمعه حاضر مى شدند؛ یک مسئله معیشتى نبود بلکه طبق گفته خودشان کارمند سازمان انرژى 
اتمى بودند که اخیراً بازنشسته شــده و مدعى بودند که جزو نخبگان هستند ولى امتیاز نخبگانى شان در حقوق 

بازنشستگى لحاظ نشده است.
به هرحال ماجرا و واکنش هاى مثبت و منفى نسبت به آن ادامه داشت و عده اى هم معتقد بودند آیت اله صدیقى به 
عنوان امام جمعه باید برخورد دیگرى مى کرد و به حرف هاى مرد معترض گوش مى داد. همین گلایه سبب شد تا 
امام جمعه موقت تهران روز گذشته در سخنانى، از این بابت عذرخواهى کند. عذرخواهى صادقانه اى که «صداقت 

صدیقى» را مى رساند و مى تواند به الگویى زیبا براى سایر مسئولان کشورمان هم تبدیل شود.
آیت اله صدیقى ضمن اینکه تاکید کرده نمازجمعه محل آرامش است و مردم باید بتوانند مشکلات خود را حل 
کنند، در توضیح ماجرا گفت: «زمانى که این بزرگوار صحبت مى کرد من در جایگاه سخنرانى بودم و کسانى هم 
فکر کردند که وى مى خواهد شلوغ کند و جلویش را گرفتند... من دستم را بلند کردم به نشانه ابراز احساسات و 
علاقه و لبخندى هم به او زدم و توقع داشتم بعد نماز پیش من بیاید تا ببینم چه مى گوید، اما این اتفاق نیفتاد. خدا 
مى داند که من در آن لحظه چیز دیگرى به ذهنم نرســید... در اینجا هم چیز بیشترى به ذهنم نرسید و اگر باید 

کارى بیشتر انجام مى دادم و ندادم عذرخواهى مى کنم و از خدا مى خواهم که مرا ببخشد.»
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کلاه بردارها در کمین خالى کردن 
حساب هاى بانکى هستند

مدیریت شرکت عمران شهر اندیشه 
در نشست خبرى اظهار کرد:

دست سارقان اینترنتى 
در جیب مردم 

شرکت عمران اندیشه 
در صدر اقدامات عمرانى

مختلف خود را نشان دهد.در سال هاى قبل عادت داشتیم در اواسط یا اواخر فصل ...

امام جمعه موقت تهران بابت ماجراى مرد معترض در نمازجمعه عذرخواهى کرد
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